
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Torneo WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE 1104025A

Luogo CIVITANOVA MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 22-07-2011 - 24-07-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - PALMIZI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Laketic Gojko                   

1Alessandrini Giacomo     

2
Marsili Riccardo         

3
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WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 15.0018.0010.5015.752439 1959 2325 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 9 1N Alessandrini Giacomo     4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251959 2101 2070 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 8 1N Marsili Riccardo         4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501962 1968 2124 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

4 4 CM Allegranti Luca          3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 2025 1873 2023 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

5 17 CM Fratini Mauro            3.5 ITA 12.0013.507.50 8.00 1866 1915 1981 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

6 26 1N Mazzarini Daniele        3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 1813 1988 2138 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

7 2 CM Mandolini Riccardo       3.5 ITA 11.5012.507.00 7.00 2119 1924 2074 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1985

8 14 1N Gensabella Paolo         3.5 ITA 8.50 10.006.00 7.00 1906 1822 1972 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1973

9 3 CM Giancotti Eraldo         3.0 ITA 15.0017.0010.508.50 2070 2001 2074 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

10 32 2N De Ciantis David         3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1620 1876 1727 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

11 12 1N Varvaglione Antonio      3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1936 1872 1945 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1995

12 11 1N Palmitessa Chiara        3.0 ITA 10.0011.505.50 5.00 1938 1987 1758 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

13 33 1N Sperandio Andrea         2.5 ITA 12.5012.508.00 3.75 1947 1861 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1973

14 7 CM Pierantozzi Stanislao    2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1971 1937 1719 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

15 6 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1990 1845 1846 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

16 5 CM Gattafoni Alessio        2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1995 1895 1895 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1996

17 30 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.75 1735 1878 1878 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

18 23 1N Bertolini Ettore         2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 2.75 1829 1866 1867 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 1955

19 13 1N Ognibene Piero           2.5 ITA 7.50 8.00 5.00 3.75 1921 1808 1687 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1955

20 18 1N Vesce Emanuele           2.0 ITA 13.5016.5010.006.50 1865 1984 1913 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1997

21 25 1N Balzano Filli            2.0 ITA 12.5013.008.00 3.25 1822 1872 1801 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1996

22 15 1N Perogio Lorenzo          2.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1883 1882 1883 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1969

23 24 1N Marconi Luca             2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1828 1845 1690 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1996

24 20 1N Buratti Ettore           2.0 ITA 10.0010.506.50 2.25 1846 1800 1645 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

25 28 2N Mannini Luca             2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 1787 1867 1796 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1997

26 31 2N Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA 12.0013.008.50 2.75 1708 1885 1736 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

27 27 1N Binci Filippo            1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1810 1888 1740 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

28 19 1N Dietrich Stefano         1.5 ITA 10.0010.007.00 3.50 1857 1896 1810 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1962

29 21 1N Miandro Steven           1.5 ITA 10.5011.507.50 3.00 1834 1935 1787 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1993

30 16 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1878 1782 1550 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

31 10 1N Bocci Alessandro         1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.75 1941 1808 1487 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1965

32 29 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 9.50 11.507.00 1.25 1759 1863 1498 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1947

33 22 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.25 1832 1936 1615 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1972
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WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Alessandrini Giacomo     ITA MAR AN 1959 2101 2070 1990 M 831336 127269

4 CM Allegranti Luca          ITA MAR FM 2025 1873 2023 1962 M 813818 101256

25 1N Balzano Filli            ITA MAR FM 1822 1872 1801 1996 F 800830 129806

23 1N Bertolini Ettore         ITA UMB PG 1829 1866 1867 1955 M 828289 105833

27 1N Binci Filippo            ITA MAR AN 1810 1888 1740 1996 M 848069 122206

10 1N Bocci Alessandro         ITA EMI PR 1941 1808 1487 1965 M 817201 117077

20 1N Buratti Ettore           ITA MAR AN 1846 1800 1645 1958 M 834459 102328

31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA MAR PU 1708 1885 1736 1972 M 832928 133433

32 2N De Ciantis David         ITA UMB TR 1620 1876 1727 1985 M 119119

19 1N Dietrich Stefano         ITA LAZ RM 1857 1896 1810 1962 M 875546 121322

17 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 1866 1915 1981 1973 M 821241 103019

5 CM Gattafoni Alessio        ITA MAR MC 1995 1895 1895 1996 M 862860 131053

14 1N Gensabella Paolo         ITA LAZ RM 1906 1822 1972 1973 M 825468 100244

3 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2070 2001 2074 1971 M 814334 101263

16 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1878 1782 1550 1949 M 808342 104581

22 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1832 1936 1615 1972 M 825492 110978

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 1959 2325 1961 M 900583

2 CM Mandolini Riccardo       ITA MAR AN 2119 1924 2074 1985 M 819778 115338

28 2N Mannini Luca             ITA MAR AN 1787 1867 1796 1997 M 874787 139968

24 1N Marconi Luca             ITA MAR AN 1828 1845 1690 1996 M 848972 122204

8 1N Marsili Riccardo         ITA UMB PG 1962 1968 2124 1995 M 832960 116923

26 1N Mazzarini Daniele        ITA MAR AN 1813 1988 2138 1979 M 876208 144072

21 1N Miandro Steven           ITA MAR FM 1834 1935 1787 1993 M 847771 129798

29 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1759 1863 1498 1947 M 816485 104742

13 1N Ognibene Piero           ITA UMB TR 1921 1808 1687 1955 M 836796 109282

11 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1938 1987 1758 1993 F 836869 116729

30 2N Palmitessa Irene         ITA PUG BT 1735 1878 1878 1988 F 828661 121945

15 1N Perogio Lorenzo          ITA MAR MC 1883 1882 1883 1969 M 826600 110102

7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 1971 1937 1719 1971 M 823180 114062

6 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1990 1845 1846 1994 M 847895 129796

33 1N Sperandio Andrea         ITA MAR MC 1947 1861 1973 M 104575

12 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1936 1872 1945 1995 M 854530 134805

18 1N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1865 1984 1913 1997 M 863548 133775
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB | 17 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 9 B Â½ | 1

7 2 CM Mandolini Riccardo       3.5 ITA | 18 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | -1

9 3 CM Giancotti Eraldo         3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 26 B 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 1

4 4 CM Allegranti Luca          3.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 26 N Â½ | -1

16 5 CM Gattafoni Alessio        2.5 ITA | 21 B Â½ | 29 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 1

15 6 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA | 22 N Â½ | 30 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | -1

14 7 CM Pierantozzi Stanislao    2.5 ITA | 23 B 1 | 26 N 0 | 6 B 1 | 33 N Â½ | 2 B 0 | 1

3 8 1N Marsili Riccardo         4.0 ITA | 24 N 1 | 32 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 B 1 | 1

2 9 1N Alessandrini Giacomo     4.5 ITA | 25 B 1 | 33 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

31 10 1N Bocci Alessandro         1.5 ITA | 26 N 0 | 31 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 21 B Â½ | 0

12 11 1N Palmitessa Chiara        3.0 ITA | 27 B 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 33 B 1 | 1

11 12 1N Varvaglione Antonio      3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 26 B 0 | 18 N 1 | -1

19 13 1N Ognibene Piero           2.5 ITA | 29 B Â½ | 21 N Â½ | 33 B 0 | 23 N Â½ | 27 N 1 | -1

8 14 1N Gensabella Paolo         3.5 ITA | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 31 N Â½ | 27 B 1 | 5 N 1 | -1

22 15 1N Perogio Lorenzo          2.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0

30 16 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA | 32 N 0 | 24 B 0 | 10 B 1 | 28 N Â½ | 30 N 0 | -1

5 17 CM Fratini Mauro            3.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 32 N 1 | 31 B 1 | 6 B 1 | 1

20 18 1N Vesce Emanuele           2.0 ITA | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

28 19 1N Dietrich Stefano         1.5 ITA | 3 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

24 20 1N Buratti Ettore           2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N Â½ | 28 B Â½ | 32 N 0 | 29 B 1 | 1

29 21 1N Miandro Steven           1.5 ITA | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N 0 | 11 B 0 | 10 N Â½ | -1

33 22 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 27 B 0 | 24 B 0 | 0 0 | 2

18 23 1N Bertolini Ettore         2.5 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 31 N 1 | -1

23 24 1N Marconi Luca             2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 32 B 0 | 1

21 25 1N Balzano Filli            2.0 ITA | 9 N 0 | 17 N Â½ | 29 B 1 | 6 N 0 | 28 B Â½ | -1

6 26 1N Mazzarini Daniele        3.5 ITA | 10 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1

27 27 1N Binci Filippo            1.5 ITA | 11 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | -1

25 28 2N Mannini Luca             2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 25 N Â½ | -1

32 29 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 25 N 0 | 30 B 0 | 20 N 0 | -1

17 30 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA | 14 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 0 | 29 N 1 | 16 B 1 | 1

26 31 2N Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA | 15 N 0 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 0 | -1

10 32 2N De Ciantis David         3.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 1

13 33 1N Sperandio Andrea         2.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959 4 3.50 1.46 2.04 2101.252070 1990 M 831336 127269

4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 5 3.50 3.49 0.00999999999999981873.202023 1962 M 813818 101256

25 1N Balzano Filli            ITA 1822 5 2.00 2.18 -0.18 1872.201801 1996 F 800830 129806

23 1N Bertolini Ettore         ITA 1829 3 1.50 1.34 0.16 1866.671867 1955 M 828289 105833

27 1N Binci Filippo            ITA 1810 5 1.50 1.97 -0.47 1888.601740 1996 M 848069 122206

10 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 4 0.50 2.70 -2.2 1808.251487 1965 M 817201 117077

20 1N Buratti Ettore           ITA 1846 4 2.00 2.02 -0.02 1800.201645 1958 M 834459 102328

31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 5 1.50 1.35 0.15 1885.001736 1972 M 832928 133433

19 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 4 1.50 1.81 -0.31 1896.751810 1962 M 875546 121322

17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 4 2.50 1.68 0.82 1915.801981 1973 M 821241 103019

5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995 5 2.50 3.15 -0.65 1895.001895 1996 M 862860 131053

14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 5 3.50 3.06 0.44 1822.601972 1973 M 825468 100244

3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 5 3.00 3.02 -0.02 2001.402074 1971 M 814334 101263

16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 4 1.50 2.29 -0.79 1782.201550 1949 M 808342 104581

22 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 4 0.50 1.49 -0.99 1936.751615 1972 M 825492 110978

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 5 4.50 4.58 -0.08 1959.002325 1961 M 900583

2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 5 3.50 3.73 -0.23 1924.402074 1985 M 819778 115338

28 2N Mannini Luca             ITA 1787 5 2.00 1.95 0.05 1867.801796 1997 M 874787 139968

24 1N Marconi Luca             ITA 1828 4 2.00 1.59 0.41 1845.601690 1996 M 848972 122204

8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 4 3.00 1.72 1.28 1968.002124 1995 M 832960 116923

26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 5 3.50 1.36 2.14 1988.602138 1979 M 876208 144072

21 1N Miandro Steven           ITA 1834 5 1.50 1.81 -0.31 1935.601787 1993 M 847771 129798

29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 5 0.50 1.81 -1.31 1863.801498 1947 M 816485 104742

13 1N Ognibene Piero           ITA 1921 4 2.50 2.61 -0.11 1808.001687 1955 M 836796 109282

11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938 4 2.00 1.99 0.01 1987.001758 1993 F 836869 116729

30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735 5 2.50 1.57 0.93 1878.001878 1988 F 828661 121945

15 1N Perogio Lorenzo          ITA 1883 4 2.00 2.00 0 1882.251883 1969 M 826600 110102

7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971 4 2.00 2.17 -0.17 1937.751719 1971 M 823180 114062

6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 5 2.50 3.44 -0.94 1845.201846 1994 M 847895 129796

12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 5 3.00 2.94 0.06 1872.601945 1995 M 854530 134805

18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865 5 2.00 1.72 0.28 1984.801913 1997 M 863548 133775
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WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 2N De Ciantis David         ITA 1620 0 0.00 0.90 2.1 63 1876.001727 1985 M 119119
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CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439   |  17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 1 - 0

2 18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865   |  2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 Â½ - Â½

3 3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070   |  19 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 1 - 0

4 20 1N Buratti Ettore           ITA 1846   |  4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 0 - 1

5 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995   |  21 1N Miandro Steven           ITA 1834 Â½ - Â½

6 22 1N Iaconi Andrea            ITA 1832   |  6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 Â½ - Â½

7 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971   |  23 1N Bertolini Ettore         ITA 1829 1 - 0

8 24 1N Marconi Luca             ITA 1828   |  8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 0 - 1

9 9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959   |  25 1N Balzano Filli            ITA 1822 1 - 0

10 26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813   |  10 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 1 - 0

11 11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938   |  27 1N Binci Filippo            ITA 1810 1 - 0

12 28 2N Mannini Luca             ITA 1787   |  12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 0 - 1

13 13 1N Ognibene Piero           ITA 1921   |  29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 Â½ - Â½

14 30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735   |  14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 Â½ - Â½

15 15 1N Perogio Lorenzo          ITA 1883   |  31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 1 - 0

16 32 2N De Ciantis David         ITA 1620   |  16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 1 - 0

17 33 1N Sperandio Andrea         ITA   |  1 - F
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WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1938   |  1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2439 0 - 1

2 12 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1936   |  3 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2070 0 - 1

3 4 CM Allegranti Luca          1 ITA 2025   |  15 1N Perogio Lorenzo          1 ITA 1883 1 - 0

4 26 1N Mazzarini Daniele        1 ITA 1813   |  7 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1971 1 - 0

5 8 1N Marsili Riccardo         1 ITA 1962   |  32 2N De Ciantis David         1 ITA 1620 1 - 0

6 33 1N Sperandio Andrea         1 ITA   |  9 1N Alessandrini Giacomo     1 ITA 1959 0 - 1

7 2 CM Mandolini Riccardo       0.5 ITA 2119   |  22 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 1832 1 - 0

8 29 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1759   |  5 CM Gattafoni Alessio        0.5 ITA 1995 0 - 1

9 6 1N Sagripanti Michele       0.5 ITA 1990   |  30 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1735 1 - 0

10 21 1N Miandro Steven           0.5 ITA 1834   |  13 1N Ognibene Piero           0.5 ITA 1921 Â½ - Â½

11 14 1N Gensabella Paolo         0.5 ITA 1906   |  18 1N Vesce Emanuele           0.5 ITA 1865 Â½ - Â½

12 10 1N Bocci Alessandro         0 ITA 1941   |  31 2N Ciarloni Giuseppe        0 ITA 1708 0 - 1

13 16 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1878   |  24 1N Marconi Luca             0 ITA 1828 0 - 1

14 17 CM Fratini Mauro            0 ITA 1866   |  25 1N Balzano Filli            0 ITA 1822 Â½ - Â½

15 19 1N Dietrich Stefano         0 ITA 1857   |  28 2N Mannini Luca             0 ITA 1787 Â½ - Â½

16 27 1N Binci Filippo            0 ITA 1810   |  20 1N Buratti Ettore           0 ITA 1846 Â½ - Â½

17 23 1N Bertolini Ettore         0 ITA 1829   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2439   |  8 1N Marsili Riccardo         2 ITA 1962 1 - 0

2 3 CM Giancotti Eraldo         2 ITA 2070   |  26 1N Mazzarini Daniele        2 ITA 1813 1 - 0

3 9 1N Alessandrini Giacomo     2 ITA 1959   |  4 CM Allegranti Luca          2 ITA 2025 1 - 0

4 5 CM Gattafoni Alessio        1.5 ITA 1995   |  2 CM Mandolini Riccardo       1.5 ITA 2119 0 - 1

5 7 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1971   |  6 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1990 1 - 0

6 18 1N Vesce Emanuele           1 ITA 1865   |  11 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1938 1 - 0

7 24 1N Marconi Luca             1 ITA 1828   |  12 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1936 0 - 1

8 13 1N Ognibene Piero           1 ITA 1921   |  33 1N Sperandio Andrea         1 ITA 0 - 1

9 31 2N Ciarloni Giuseppe        1 ITA 1708   |  14 1N Gensabella Paolo         1 ITA 1906 Â½ - Â½

10 15 1N Perogio Lorenzo          1 ITA 1883   |  21 1N Miandro Steven           1 ITA 1834 1 - 0

11 32 2N De Ciantis David         1 ITA 1620   |  17 CM Fratini Mauro            0.5 ITA 1866 0 - 1

12 30 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1735   |  19 1N Dietrich Stefano         0.5 ITA 1857 0 - 1

13 20 1N Buratti Ettore           0.5 ITA 1846   |  28 2N Mannini Luca             0.5 ITA 1787 Â½ - Â½

14 22 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 1832   |  27 1N Binci Filippo            0.5 ITA 1810 0 - 1

15 25 1N Balzano Filli            0.5 ITA 1822   |  29 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1759 1 - 0

16 16 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1878   |  10 1N Bocci Alessandro         0 ITA 1941 1 - 0

17 23 1N Bertolini Ettore         0 ITA 1829   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giancotti Eraldo         3 ITA 2070   |  1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2439 0 - 1

2 2 CM Mandolini Riccardo       2.5 ITA 2119   |  9 1N Alessandrini Giacomo     3 ITA 1959 0 - 1

3 4 CM Allegranti Luca          2 ITA 2025   |  18 1N Vesce Emanuele           2 ITA 1865 1 - 0

4 33 1N Sperandio Andrea         2 ITA   |  7 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1971 Â½ - Â½

5 8 1N Marsili Riccardo         2 ITA 1962   |  15 1N Perogio Lorenzo          2 ITA 1883 1 - 0

6 12 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1936   |  26 1N Mazzarini Daniele        2 ITA 1813 0 - 1

7 19 1N Dietrich Stefano         1.5 ITA 1857   |  5 CM Gattafoni Alessio        1.5 ITA 1995 0 - 1

8 6 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1990   |  25 1N Balzano Filli            1.5 ITA 1822 1 - 0

9 14 1N Gensabella Paolo         1.5 ITA 1906   |  27 1N Binci Filippo            1.5 ITA 1810 1 - 0

10 17 CM Fratini Mauro            1.5 ITA 1866   |  31 2N Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA 1708 1 - 0

11 21 1N Miandro Steven           1 ITA 1834   |  11 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1938 0 - 1

12 23 1N Bertolini Ettore         1 ITA 1829   |  13 1N Ognibene Piero           1 ITA 1921 Â½ - Â½

13 28 2N Mannini Luca             1 ITA 1787   |  16 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1878 Â½ - Â½

14 32 2N De Ciantis David         1 ITA 1620   |  20 1N Buratti Ettore           1 ITA 1846 1 - 0

15 22 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 1832   |  24 1N Marconi Luca             1 ITA 1828 0 - 1

16 29 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1759   |  30 2N Palmitessa Irene         0.5 ITA 1735 0 - 1

17 10 1N Bocci Alessandro         0 ITA 1941   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2439   |  9 1N Alessandrini Giacomo     4 ITA 1959 Â½ - Â½

2 8 1N Marsili Riccardo         3 ITA 1962   |  3 CM Giancotti Eraldo         3 ITA 2070 1 - 0

3 26 1N Mazzarini Daniele        3 ITA 1813   |  4 CM Allegranti Luca          3 ITA 2025 Â½ - Â½

4 7 CM Pierantozzi Stanislao    2.5 ITA 1971   |  2 CM Mandolini Riccardo       2.5 ITA 2119 0 - 1

5 5 CM Gattafoni Alessio        2.5 ITA 1995   |  14 1N Gensabella Paolo         2.5 ITA 1906 0 - 1

6 17 CM Fratini Mauro            2.5 ITA 1866   |  6 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 1990 1 - 0

7 11 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1938   |  33 1N Sperandio Andrea         2.5 ITA 1 - 0

8 18 1N Vesce Emanuele           2 ITA 1865   |  12 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1936 0 - 1

9 24 1N Marconi Luca             2 ITA 1828   |  32 2N De Ciantis David         2 ITA 1620 0 - 1

10 27 1N Binci Filippo            1.5 ITA 1810   |  13 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1921 0 - 1

11 30 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1735   |  16 CM Guglielmi Dante          1.5 ITA 1878 1 - 0

12 31 2N Ciarloni Giuseppe        1.5 ITA 1708   |  23 1N Bertolini Ettore         1.5 ITA 1829 0 - 1

13 25 1N Balzano Filli            1.5 ITA 1822   |  28 2N Mannini Luca             1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

14 10 1N Bocci Alessandro         1 ITA 1941   |  21 1N Miandro Steven           1 ITA 1834 Â½ - Â½

15 20 1N Buratti Ettore           1 ITA 1846   |  29 1N Mircoli Filippo          0.5 ITA 1759 1 - 0

16 15 1N Perogio Lorenzo          2 ITA 1883   |  0 - F

17 19 1N Dietrich Stefano         1.5 ITA 1857   |  0 - F

18 22 1N Iaconi Andrea            0.5 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2439 Perf: 2325 Media: 1959.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 573 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938 501 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 477 0.92 1 3 3

4 N 3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 369 0.9 1 4 4

5 B 9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959 480 0.92 Â½ 4 4

4.58 4 4

2 Mandolini Riccardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2074 Media: 1924.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865 254 0.81 Â½ 0 0

2 B 22 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 287 0.84 1 1 1

3 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995 124 0.67 1 2 2

4 B 9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959 160 0.71 0 2 2

5 N 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971 148 0.7 1 3 3

3.73 3 3

3 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2074 Media: 2001.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 213 0.77 1 1 1

2 N 12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 134 0.68 1 2 2

3 B 26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 257 0.82 1 3 3

4 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -369 0.1 0 3 3

5 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 108 0.65 0 3 3

3.02 3 3

4 Allegranti Luca          
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2023 Media: 1873.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Buratti Ettore           ITA 1846 179 0.73 1 1 1

2 B 15 1N Perogio Lorenzo          ITA 1883 142 0.69 1 2 2

3 N 9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959 66 0.59 0 2 2

4 B 18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865 160 0.71 1 3 3

5 N 26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 212 0.77 Â½ 3 3

3.49 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

5 Gattafoni Alessio        
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1895 Media: 1895.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Miandro Steven           ITA 1834 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 236 0.8 1 1 1

3 B 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -124 0.33 0 1 1

4 N 19 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 138 0.69 1 2 2

5 B 14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 89 0.62 0 2 2

3.15 2 2

6 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1846 Media: 1845.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 158 0.71 Â½ 0 0

2 B 30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735 255 0.81 1 1 1

3 N 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971 19 0.53 0 1 1

4 B 25 1N Balzano Filli            ITA 1822 168 0.72 1 2 2

5 N 17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 124 0.67 0 2 2

3.44 2 2

7 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1719 Media: 1937.75 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Bertolini Ettore         ITA 1829 142 0.69 1 1 1

2 N 26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 158 0.71 0 1 1

3 B 6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 -19 0.47 1 2 2

4 N 33 1N Sperandio Andrea         ITA 0.5 Â½ 2 2

5 B 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -148 0.3 0 2 2

2.17 2 2

8 Marsili Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2124 Media: 1968.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Marconi Luca             ITA 1828 134 0.68 1 1 1

2 B 32 2N De Ciantis David         ITA 1620 1 1 2

3 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -477 0.08 0 1 2

4 B 15 1N Perogio Lorenzo          ITA 1883 79 0.61 1 2 3

5 B 3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -108 0.35 1 3 4

1.72 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

9 Alessandrini Giacomo     
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2070 Media: 2101.25 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Balzano Filli            ITA 1822 137 0.68 1 1 1

2 N 33 1N Sperandio Andrea         ITA 0.5 1 2 2

3 B 4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 -66 0.41 1 3 3

4 N 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -160 0.29 1 4 4

5 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -480 0.08 Â½ 4 4

1.46 4 4

10 Bocci Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1487 Media: 1808.25 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 128 0.67 0 0 0

2 B 31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 233 0.79 0 0 0

3 N 16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 63 0.59 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 1N Miandro Steven           ITA 1834 107 0.65 Â½ 0 1

2.7 0 1

11 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1758 Media: 1987.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Binci Filippo            ITA 1810 128 0.67 1 1 1

2 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -501 0.08 0 1 1

3 N 18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865 73 0.6 0 1 1

4 N 21 1N Miandro Steven           ITA 1834 104 0.64 1 2 2

5 B 33 1N Sperandio Andrea         ITA 0.5 1 3 3

1.99 3 3

12 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1945 Media: 1872.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Mannini Luca             ITA 1787 149 0.7 1 1 1

2 B 3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -134 0.32 0 1 1

3 N 24 1N Marconi Luca             ITA 1828 108 0.65 1 2 2

4 B 26 1N Mazzarini Daniele        ITA 1813 123 0.67 0 2 2

5 N 18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865 71 0.6 1 3 3

2.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

13 Ognibene Piero           
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1687 Media: 1808.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 21 1N Miandro Steven           ITA 1834 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 33 1N Sperandio Andrea         ITA 0.5 0 0 0

4 N 23 1N Bertolini Ettore         ITA 1829 92 0.63 Â½ 0 0

5 N 27 1N Binci Filippo            ITA 1810 111 0.65 1 1 1

2.61 1 1

14 Gensabella Paolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1972 Media: 1822.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735 171 0.73 Â½ 0 0

2 B 18 1N Vesce Emanuele           ITA 1865 41 0.56 Â½ 0 0

3 N 31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 198 0.76 Â½ 0 0

4 B 27 1N Binci Filippo            ITA 1810 96 0.63 1 1 1

5 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995 -89 0.38 1 2 2

3.06 2 2

15 Perogio Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1883 Media: 1882.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 175 0.73 1 1 1

2 N 4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 -142 0.31 0 1 1

3 B 21 1N Miandro Steven           ITA 1834 49 0.57 1 2 2

4 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 -79 0.39 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2 2 2

16 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1550 Media: 1782.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N De Ciantis David         ITA 1620 0 0 0

2 B 24 1N Marconi Luca             ITA 1828 50 0.57 0 0 0

3 B 10 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -63 0.41 1 1 1

4 N 28 2N Mannini Luca             ITA 1787 91 0.62 Â½ 1 1

5 N 30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735 143 0.69 0 1 1

2.29 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

17 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1981 Media: 1915.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -573 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Balzano Filli            ITA 1822 44 0.56 Â½ 0 0

3 N 32 2N De Ciantis David         ITA 1620 1 0 1

4 B 31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 158 0.71 1 1 2

5 B 6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 -124 0.33 1 2 3

1.68 2 3

18 Vesce Emanuele           
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1913 Media: 1984.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -254 0.19 Â½ 0 0

2 N 14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 -41 0.44 Â½ 0 0

3 B 11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938 -73 0.4 1 1 1

4 N 4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 -160 0.29 0 1 1

5 B 12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -71 0.4 0 1 1

1.72 1 1

19 Dietrich Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1810 Media: 1896.75 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -213 0.23 0 0 0

2 B 28 2N Mannini Luca             ITA 1787 70 0.6 Â½ 0 0

3 N 30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735 122 0.67 1 1 1

4 B 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995 -138 0.31 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.81 1 1

20 Buratti Ettore           
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1645 Media: 1800.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 -179 0.27 0 0 0

2 N 27 1N Binci Filippo            ITA 1810 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 28 2N Mannini Luca             ITA 1787 59 0.58 Â½ 0 0

4 N 32 2N De Ciantis David         ITA 1620 0 0 0

5 B 29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 87 0.62 1 1 1

2.02 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

21 Miandro Steven           
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1787 Media: 1935.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 13 1N Ognibene Piero           ITA 1921 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 15 1N Perogio Lorenzo          ITA 1883 -49 0.43 0 0 0

4 B 11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938 -104 0.36 0 0 0

5 N 10 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -107 0.35 Â½ 0 0

1.81 0 0

22 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1615 Media: 1936.75 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 -158 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 CM Mandolini Riccardo       ITA 2119 -287 0.16 0 0 0

3 B 27 1N Binci Filippo            ITA 1810 22 0.53 0 0 0

4 B 24 1N Marconi Luca             ITA 1828 4 0.51 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.49 0 0

23 Bertolini Ettore         
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1867 Media: 1866.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971 -142 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 1N Ognibene Piero           ITA 1921 -92 0.37 Â½ 0 1

5 N 31 2N Ciarloni Giuseppe        ITA 1708 121 0.66 1 1 2

1.34 1 2

24 Marconi Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1690 Media: 1845.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 -134 0.32 0 0 0

2 N 16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -50 0.43 1 1 1

3 B 12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -108 0.35 0 1 1

4 N 22 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 -4 0.49 1 2 2

5 B 32 2N De Ciantis David         ITA 1620 0 2 2

1.59 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 1Â° WEEK END CIVITANOVA MARE (1104025A)
CIVITANOVA MARCHE - 22-07-2011 - 24-07-2011

25 Balzano Filli            
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1801 Media: 1872.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959 -137 0.32 0 0 0

2 N 17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 -44 0.44 Â½ 0 0

3 B 29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 63 0.59 1 1 1

4 N 6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 -168 0.28 0 1 1

5 B 28 2N Mannini Luca             ITA 1787 35 0.55 Â½ 1 1

2.18 1 1

26 Mazzarini Daniele        
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 2138 Media: 1988.60 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -128 0.33 1 1 1

2 B 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971 -158 0.29 1 2 2

3 N 3 CM Giancotti Eraldo         ITA 2070 -257 0.18 0 2 2

4 N 12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -123 0.33 1 3 3

5 B 4 CM Allegranti Luca          ITA 2025 -212 0.23 Â½ 3 3

1.36 3 3

27 Binci Filippo            
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1740 Media: 1888.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938 -128 0.33 0 0 0

2 B 20 1N Buratti Ettore           ITA 1846 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 22 1N Iaconi Andrea            ITA 1832 -22 0.47 1 1 1

4 N 14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 -96 0.37 0 1 1

5 B 13 1N Ognibene Piero           ITA 1921 -111 0.35 0 1 1

1.97 1 1

28 Mannini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1796 Media: 1867.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -149 0.3 0 0 0

2 N 19 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 -70 0.4 Â½ 0 0

3 N 20 1N Buratti Ettore           ITA 1846 -59 0.42 Â½ 0 0

4 B 16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -91 0.38 Â½ 0 0

5 N 25 1N Balzano Filli            ITA 1822 -35 0.45 Â½ 0 0

1.95 0 0
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29 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1498 Media: 1863.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ognibene Piero           ITA 1921 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 5 CM Gattafoni Alessio        ITA 1995 -236 0.2 0 0 0

3 N 25 1N Balzano Filli            ITA 1822 -63 0.41 0 0 0

4 B 30 2N Palmitessa Irene         ITA 1735 24 0.53 0 0 0

5 N 20 1N Buratti Ettore           ITA 1846 -87 0.38 0 0 0

1.81 0 0

30 Palmitessa Irene         
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1878 Media: 1878.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 6 1N Sagripanti Michele       ITA 1990 -255 0.19 0 0 0

3 B 19 1N Dietrich Stefano         ITA 1857 -122 0.33 0 0 0

4 N 29 1N Mircoli Filippo          ITA 1759 -24 0.47 1 1 1

5 B 16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -143 0.31 1 2 2

1.57 2 2

31 Ciarloni Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1736 Media: 1885.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Perogio Lorenzo          ITA 1883 -175 0.27 0 0 0

2 N 10 1N Bocci Alessandro         ITA 1941 -233 0.21 1 1 1

3 B 14 1N Gensabella Paolo         ITA 1906 -198 0.24 Â½ 1 1

4 N 17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 -158 0.29 0 1 1

5 B 23 1N Bertolini Ettore         ITA 1829 -121 0.34 0 1 1

1.35 1 1

32 De Ciantis David         
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 63 Perf: 1727 Media: 1876.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Guglielmi Dante          ITA 1878 -258 0.18 1 1 1

2 N 8 1N Marsili Riccardo         ITA 1962 -342 0.12 0 1 1

3 B 17 CM Fratini Mauro            ITA 1866 -246 0.19 0 1 1

4 B 20 1N Buratti Ettore           ITA 1846 -226 0.21 1 2 2

5 N 24 1N Marconi Luca             ITA 1828 -208 0.23 1 3 3

0.93 3 3
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33 Sperandio Andrea         
1N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 1861 Media: 1947.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 1N Alessandrini Giacomo     ITA 1959 0.5 0 0 1

3 N 13 1N Ognibene Piero           ITA 1921 0.5 1 1 2

4 B 7 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1971 0.5 Â½ 1 2

5 N 11 1N Palmitessa Chiara        ITA 1938 0.5 0 1 2

0 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 2N De Ciantis David         ITA 5 3.0 1876 1891 1620 1985 M 119119
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